
Minnesanteckningar 2024-11-15 Möte med Hanna 

Areslätt  planeringschef på samhällsbyggnadskontoret, 

och Per Sahlin – trafikchef,Partille kommun. 

Ugglumsleden och Finngösabäcken  

Kommunen förstärker systemet för att ta hand om dagvatten så att inte det 

rinner ut i Säveån. Ska ta fram en vattentjänstplan och håller på att utarbeta 

klimatanpassningsplan. 

Jeriko 

Efter sommaren 2024 togs det fram en avsiktsförklaring mellan Partille 

kommun och Trafikverket. Avsikten är att genomföra en fördjupad 

trafikutredning med åtgärdsval angående ett nytt industriområde i Jeriko. Det 

ska bli ett mindre område än den gamla översiktsplanen  då den innehöll 

bostäder och linbana. Man ska inte göra någon ny översiktsplan. Detaljplan 

finns från 2013. Man har nyligen gjort en naturinventering, och i samråd med 

Länsstyrelsen ska man också göra en naturvårdsutredning. 

Brännetleden 

Vägtrafiksystemet ( nära kollektivtrafik) ska byggas ut – detta ska bekostas av 

kommunen. Partille kommun har ett medfinansieringsavtal för vägplan 

Brännetleden – Landvettervägen. Kommunen har gjort en 

naturvårdsinventering vid Brännetleden.  Tingsvägen kan inte användas då 

lutningen är för brant - 10% - får max vara 6%. Kommunen har utrett om man 

kan lösa detta, men kommit fram till att det inte finns något alternativ. Tidplan: 

Start av vägplan och detaljplan 2025/26 vinner laga kraft 2027. Det finns ett 

dokument : Åtgärdsstudie för Tingsvägen 

Menigo 

Ska inte inkräkta på Säveån – har en dialog med Länsstyrelsen 

Smedjegårdsvägen 

Man har gjort en fladdermusinventering och beslutat att inte bygga på 

grönområdet. 

Trailbana i Lexby 

Hänvisning till markförvaltare Ellinor Höggren för information 



Säveån 

Bryggan i Jonsered ska renoveras. Naturskyddsföreningen påtalade att 

kommunen har fällt träd och tagit bort buskar bl.a hassel som har varit viktigt 

för att skydda vattenlevande djur och Kungsfiskarnas boplatser. 

Kommunekolog 

Kommunen är på gång att rekrytera. Ekolog ska ansvara för förvaltningsfrågor 

som reservat och vattenfrågor. Tillsvidare anlitar man konsulter från svensk 

naturförvaltning. 

Finngösaravinen 

Naturskyddsföreningen föreslår området till naturreservat. Vi har noterat att 

en hel del träd har tagits ner – vad har man för avsikt med detta? Besked kunde 

ej ges så kommunen återkommer i frågan. 

Närvarande från Naturskyddsföreningen; Lars-Erik Jevås, Sören Ahlfors och 

Annika Skönvall 

 

 

 

 


